平成26年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日）

平成26年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

平成26年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日)

平成26年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

平成25年8月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ナイガイ
代表者 取締役社長 泉 潔
（コード番号 8013）
問合せ先責任者 取締役管理部門担当 市原 聡
（TEL 03-5822-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 △90 △85 △100 △1.35
今回修正予想(B) 7,900 △240 △150 △160 △1.95
増減額(B-A) △400 △150 △65 △60
増減率(%) △4.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

8,234 △44 △46 △58 △0.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 200 150 120 1.61
今回修正予想(B) 17,500 50 100 70 0.85
増減額(B-A) △500 △150 △50 △50
増減率(%) △2.8 △75.0 △33.3 △41.7
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期）

17,342 6 129 105 1.43

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 △60 △60 △0.81
今回修正予想(B) 5,800 △170 △160 △1.95
増減額(B-A) △200 △110 △100
増減率(%) △3.3 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

5,753 82 103 1.39

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,400 200 200 2.69
今回修正予想(B) 13,200 80 80 0.97
増減額(B-A) △200 △120 △120
増減率(%) △1.5 △60.0 △60.0
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期）

12,501 315 255 3.44

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、百貨店からの秋冬物返品の増加及び紳士肌着販売の計
画未達、テレビ通販の販売計画見直し等により、売上高が当初計画を下回り、営業利益以下損益面でも当初計画を下回る
見込みであります。
 通期の連結業績予想につきましては、第３四半期以降の計画を見直したものの当初計画を上回る収益を見込めないこと
から、上記減額分をほぼそのまま下方修正いたします。
 なお、当社の業績予想につきましても、同様の理由により下方修正いたします。

 （注）上記予測数値は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要
因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上